
Dictaor Libreto 20 Reserva

Dictador ir trīs paaudzēs Kolumbijā radīts rums, kas ir vairāk kā
gadsimta tradīciju un zināšanu sajaukums apvienojumā ar radošo
mākslu, inovācijām un jaunām tehnoloģijām. Tas ir vienīgais
Kolumbijas super premium zīmols pasaulē, kam ir lielākā investīciju
un kolekcionāru ruma kategorijas kolekcija. Dictador arī ir viens no
nedaudzajiem rumiem, kas izgatavots no cukurniedru sīrupa.

Tilpums
0.7 L
Bottle volume

0.7 L

Quantity 1

Pievienot grozam

20 gadus izturētais rums "Dictador" ir tapis no neapstrādātas cukurniedru melases. Tas tiek destilēts un tvaicēts
vara mucās, tad - tērauda mucās, pēc tam - noturēts ozolkoka mucās pēc soler metodes, kas balstās uz periodisku
dzēriena pārliešanu no vienas mucas nākamajā, kamēr tiek sasniegts izturamo gadu skaits. Rezultātā tiek iegūts
dzēriens, kura sastāvā ir ne mazāk kā 12 - 20 gadus vecu spirtu sajaukums.

PRODUKTA APRAKSTS

ALKOHOLA SATURS 40,0 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Kolumbija

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Dictador Europe


	Dictaor Libreto 20 Reserva

